

Link do produktu: <https://www.1perfumeria.pl/la-rive-vintage-flowers-woman-woda-perfumowana-90-ml-zamiennik-gucci-flora-gorgeous-gardenia-p-11615.html>



La Rive Vintage Flowers Woman - woda perfumowana 90 ml. (Zamiennik Gucci Flora Gorgeous Gardenia)

Cena	26,90 zł
Dostępność	Dostępny
Stan magazynowy	50 szt.
Czas wysyłki	24 godziny
Marka	La Rive
Inspiracja zapachu	Gucci Flora Gorgeous Gardenia

Opis

La Rive Vintage Flowers EDP 90ML - Kwiatowa Harmonia z Owocową Iskrą

Poznaj zapach, który przywodzi na myśl letni ogród pełen soczystych owoców i pachnących kwiatów. **La Rive Vintage Flowers EDP 90ML** to kompozycja, która uwodzi swoją subtelną, ale jednocześnie nie pozwala o sobie zapomnieć. Idealna dla kobiet, które kochają delikatne, ale charakterystyczne zapachy.

Pierwsze nuty zapachowe witają Cię **świeżym aromatem soczystej gruszki**, który natychmiast wprowadza orzeźwiający ton. Towarzyszą mu **wyraźne nuty czerwonych jagód** oraz **świeża włoska mandarynka**, które dodają kompozycji owocowego, słodkiego charakteru. Już od pierwszych chwil, zapach kusi i przyciąga swoją lekkością.

W sercu perfum odnajdziesz prawdziwą kwiatową elegancję. **Kremowa gardenia**, o nieco owocowej tonacji, otula zmysły, a **biały jaśmin** wprowadza wyrazistość i klasyczny, kwiatowy akcent. Te kwiatowe nuty tworzą romantyczną aurę, która zachwyca delikatnością, ale jednocześnie pozostaje wyrazista i niezapomniana.

Bazę zapachu stanowi **słodka paczula**, która nadaje kompozycji ciepła i głębi, idealnie współgrając z **nutami brązowego cukru**. To właśnie te słodkie akcenty sprawiają, że zapach staje się niezwykle kobiecy i zmysłowy, pozostawiając trwałe wrażenie na skórze przez wiele godzin.

La Rive Vintage Flowers EDP 90ML to wybór dla kobiety, która ceni sobie połączenie subtelnej elegancji z nutą zmysłowej słodyczy. Idealne na co dzień, jak i na wyjątkowe okazje, te perfumy z pewnością podkreślą Twoją osobowość i dodadzą pewności siebie.

Nie czekaj, odkryj swój ulubiony zapach w 1Perfumeria.pl i ciesz się kwiatową symfonią już dziś!